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Untersiggenthal, 3. Dezember 2016



	  

Gerade	  Aktive	   	   	  

	  	   	  	   	  	   	  	   	   	  
Nr.	   Name	   Vorname	   Verein	   Schw.	   Endnote	  
1	   Rechsteiner	   Cheyenne	   SATUS	  Züri	  12	   4.80	   11.35	  
2	   Krumm	   Sabine	   STG	  Rondo	  Hölstein	   4.60	   9.40	  
3	   Scherer	   Tiziana	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   4.80	   9.25	  
4	   Huber	   Edwina	   SATUS	  Züri	  12	   4.80	   9.20	  
5	   Reich	   Matthias	   SATUS	  Züri	  12	   4.80	   8.55	  
6	   Müller	   Jacqueline	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   3.80	   7.70	  
7	   Lang	   Jessica	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   4.80	   7.35	  
8	   Aksu	   Melisa	   TV	  Liestal	   4.60	   6.75	  
9	   Schaub	   Binia	   SATUS	  Züri	  12	   4.80	   6.45	  
10	   Rufener	   Simon	   Satus	  Birsfelden	   3.60	   5.95	  
	   	   	   	   	   	  
	  
	   	  



	  

	  

Aktive	  Spirale	   	   	   	  

	  	   	  	   	  	   	  	   	   	   	  
Nr.	   Name	   Vorname	   Verein	   Ausführung	   Schwierigkeit	   Spirale	  

Endnote	  
1	   Rechsteiner	   Cheyenne	   SATUS	  Züri	  12	   4.80	   6.20	   11.00	  
2	   Krumm	   Sabine	   STG	  Rondo	  Hölstein	   3.55	   6.00	   9.55	  
3	   Müller	   Jacqueline	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   4.30	   5.00	   9.30	  
4	   Huber	   Edwina	   SATUS	  Züri	  12	   2.90	   6.00	   8.90	  
5	   Aksu	   Melisa	   TV	  Liestal	   3.35	   5.40	   8.75	  
6	   Lang	   Jessica	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   2.25	   5.40	   7.65	  
7	   Scherer	   Tiziana	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   1.70	   5.20	   6.90	  
8	   Rufener	   Simon	   Satus	  Birsfelden	   2.00	   4.80	   6.80	  
9	   Reich	   Matthias	   SATUS	  Züri	  12	   0.50	   4.60	   5.10	  
10	   Schaub	   Binia	   SATUS	  Züri	  12	   1.65	   3.40	   5.05	  
	  
	   	  



	  

Aktive	  Sprung	   	  

	  	   	  	   	  	   	  	   	  
Nr.	   Name	   Vorname	   Verein	   Besserer	  

Sprung	  
1	   Reich	   Matthias	   SATUS	  Züri	  12	   8.90	  
2	   Rechsteiner	   Cheyenne	   SATUS	  Züri	  12	   8.90	  
3	   Huber	   Edwina	   SATUS	  Züri	  12	   8.60	  
4	   Rufener	   Simon	   Satus	  Birsfelden	   7.65	  
5	   Müller	   Jacqueline	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   7.15	  
6	   Krumm	   Sabine	   STG	  Rondo	  Hölstein	   7.05	  
7	   Lang	   Jessica	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   6.85	  
8	   Aksu	   Melisa	   TV	  Liestal	   6.65	  
9	   Scherer	   Tiziana	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   6.50	  
10	   Schaub	   Binia	   SATUS	  Züri	  12	   5.55	  
	  
	   	  



	  

3-‐Kampf	  Aktive	   	   	   	   	  

	  	   	  	   	  	   	  	   	   	   	   	  
Nr.	   Name	   Vorname	   Verein	   Gerade	  

Endnote	  
Sprung	  
Endnote	  

Spirale	  
Endnote	  

3-‐Kampf	  

1	   Rechsteiner	   Cheyenne	   SATUS	  Züri	  12	   11.35	   8.90	   11.00	   31.25	  
2	   Huber	   Edwina	   SATUS	  Züri	  12	   9.20	   8.60	   8.90	   26.70	  
3	   Krumm	   Sabine	   STG	  Rondo	  Hölstein	   9.40	   7.05	   9.55	   26.00	  
4	   Müller	   Jacqueline	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   7.70	   7.15	   9.30	   24.15	  
5	   Scherer	   Tiziana	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   9.25	   6.50	   6.90	   22.65	  
6	   Reich	   Matthias	   SATUS	  Züri	  12	   8.55	   8.90	   5.10	   22.55	  
7	   Aksu	   Melisa	   TV	  Liestal	   6.75	   6.65	   8.75	   22.15	  
8	   Lang	   Jessica	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   7.35	   6.85	   7.65	   21.85	  
9	   Rufener	   Simon	   Satus	  Birsfelden	   5.95	   7.65	   6.80	   20.40	  
10	   Schaub	   Binia	   SATUS	  Züri	  12	   6.45	   5.55	   5.05	   17.05	  
	  
	   	  



	  

Jugend	  Gerade	   	   	   	  

	  	   	  	   	  	   	  	   	   	   	  
Nr.	   Name	   Vorname	   Verein	   Ausführung	   Schwierigkeit	   Gerade	  

Endnote	  
1	   Roser	   Kathrin	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   4.35	   6.40	   10.75	  
2	   Botta	   Leonie	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   3.65	   5.60	   9.25	  
3	   Zimmermann	   Alisha	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   3.45	   4.80	   8.25	  
4	   Knaus	   Ramona	   STG	  Rondo	  Hölstein	   2.65	   5.40	   8.05	  
5	   Schick	   Sina	   STG	  Rondo	  Hölstein	   1.75	   6.00	   7.75	  
6	   Schlegel	   Isabelle	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   2.95	   4.60	   7.55	  
7	   Rüttimann	   Shannon	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   3.85	   3.20	   7.05	  
8	   Reganass	   Sari	   STG	  Rondo	  Hölstein	   1.25	   5.60	   6.85	  
9	   Hering	   Jasmin	   TV	  Liestal	   2.25	   4.40	   6.65	  
9	   Schüpbach	   Celine	   TV	  Thun	  Strättligen	   3.45	   3.20	   6.65	  
11	   Käslin	   Sina	   STV	  Buochs	   3.00	   3.20	   6.20	  
12	   Wellenreiter	   Jael	   TV	  Thun	  Strättligen	   3.50	   2.40	   5.90	  
13	   Matter	   Melanie	   STG	  Rondo	  Hölstein	   1.40	   4.20	   5.60	  
14	   Lenzo	   Chiara	   Getu	  Waldstatt	   1.40	   4.00	   5.40	  
15	   Freiburghaus	  	   Jasmin	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   1.05	   4.00	   5.05	  
16	   Bösch	   Seline	   Getu	  Waldstatt	   2.35	   2.60	   4.95	  
16	   Schwab	   Fabienne	   STG	  Rondo	  Hölstein	   2.15	   2.80	   4.95	  
18	   Deubelbeiss	   Corina	   Satus	  Möriken-‐Wildegg	   1.10	   3.80	   4.90	  
18	   Zürcher	   Valentine	   STV	  Buochs	   1.50	   3.40	   4.90	  
20	   Recher	   Valentina	   STG	  Rondo	  Hölstein	   1.40	   3.20	   4.60	  
21	   Krohn	   Lena	   TV-‐Höngg	   2.15	   2.20	   4.35	  
21	   Gächter	   Mia	   SATUS	  Züri	  12	   2.15	   2.20	   4.35	  
23	   Roth	   Natalie	   Getu	  Waldstatt	   1.00	   3.00	   4.00	  
	  



	  

Jugend	  Spirale	   	   	   	  
	  	   	  	   	  	   	  	   	   	   	  
Nr.	   Name	   Vorname	   Verein	   Ausführung	   Schwierigkeit	   Spirale	  

Endnote	  
1	   Botta	   Leonie	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   3.45	   4.60	   8.05	  
2	   Roser	   Kathrin	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   3.35	   4.20	   7.55	  
3	   Knaus	   Ramona	   STG	  Rondo	  Hölstein	   2.25	   4.00	   6.25	  
4	   Zimmermann	   Alisha	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   2.60	   3.20	   5.80	  
5	   Matter	   Melanie	   STG	  Rondo	  Hölstein	   1.75	   4.00	   5.75	  
6	   Lenzo	   Chiara	   Getu	  Waldstatt	   2.95	   2.60	   5.55	  
7	   Schick	   Sina	   STG	  Rondo	  Hölstein	   1.05	   4.00	   5.05	  
8	   Regenass	   Sari	   STG	  Rondo	  Hölstein	   1.35	   3.60	   4.95	  
9	   Hering	   Jasmin	   TV	  Liestal	   1.75	   3.00	   4.75	  
10	   Freiburghaus	   Jasmin	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   1.95	   2.40	   4.35	  
11	   Schwab	   Fabienne	   STG	  Rondo	  Hölstein	   0.80	   3.20	   4.00	  
12	   Schlegel	   Isabelle	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   0.40	   3.40	   3.80	  
13	   Schüpach	   Celine	   TV	  Thun	  Strättligen	   1.75	   1.80	   3.55	  
14	   Rüttimann	   Shannon	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   0.55	   2.80	   3.35	  
14	   Recher	   Valentina	   STG	  Rondo	  Hölstein	   0.95	   2.40	   3.35	  
16	   Roth	   Natalie	   Getu	  Waldstatt	   0.65	   2.00	   2.65	  
17	   Krohn	   Lena	   TV-‐Höngg	   0.80	   1.60	   2.40	  
	  
	  
	   	  



	  

Jugend	  Sprung	   	  
	  	   	  	   	  	   	  	   	  
Nr.	   Name	   Vorname	   Verein	   Besserer	  Sprung	  
1	   Roser	   Kathrin	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   7.95	  
2	   Lenzo	   Chiara	   Getu	  Waldstatt	   7.70	  
3	   Botta	   Leonie	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   7.35	  
4	   Deubelbeiss	   Corina	   Satus	  Möriken-‐Wildegg	   6.65	  
5	   Hering	   Jasmin	   TV	  Liestal	   6.50	  
5	   Zimmermann	   Alisha	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   6.50	  
7	   Käslin	   Sina	   STV	  Buochs	   6.30	  
8	   Schlegel	   Isabelle	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   6.25	  
9	   Schick	   Sina	   STG	  Rondo	  Hölstein	   6.15	  
10	   Knaus	   Ramona	   STG	  Rondo	  Hölstein	   6.05	  
10	   Schüpbach	   Celine	   TV	  Thun	  Strättligen	   6.05	  
10	   Freiburghaus	   Jasmin	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   6.05	  
13	   Recher	   Valentina	   STG	  Rondo	  Hölstein	   6.00	  
13	   Krohn	   Lena	   TV-‐Höngg	   6.00	  
15	   Rüttimann	   Shannon	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   5.95	  
16	   Bösch	   Seline	   Getu	  Waldstatt	   5.90	  
17	   Roth	   Natalie	   Getu	  Waldstatt	   5.70	  
18	   Schwab	   Fabienne	   STG	  Rondo	  Hölstein	   5.55	  
19	   Matter	   Melanie	   STG	  Rondo	  Hölstein	   5.50	  
20	   Regenass	   Sari	   STG	  Rondo	  Hölstein	   5.30	  
21	   Wellenreiter	   Jael	   TV	  Thun	  Strättligen	   5.10	  
22	   Gächter	   Mia	   SATUS	  Züri	  12	   4.95	  
23	   Zürcher	   Valentine	   STV	  Buochs	   4.60	  
	  



	  

3-‐Kampf	  Jugend	   	   	   	   	  
	  	   	  	   	  	   	  	   	   	   	   	  
Nr.	   Name	   Vorname	   Verein	   Gerade	  

Endnote	  
Sprung	  
Endnote	  

Spirale	  
Endnote	  

3-‐Kampf	  

1	   Roser	   Kathrin	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   10.75	   7.95	   7.55	   26.25	  
2	   Botta	   Leonie	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   9.25	   7.35	   8.05	   24.65	  
3	   Zimmermann	   Alisha	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   8.25	   6.50	   5.80	   20.55	  
4	   Knaus	   Ramona	   STG	  Rondo	  Hölstein	   8.05	   6.05	   6.25	   20.35	  
5	   Schick	   Sina	   STG	  Rondo	  Hölstein	   7.75	   6.15	   5.05	   18.95	  
6	   Lenzo	   Chiara	   Getu	  Waldstatt	   5.40	   7.70	   5.55	   18.65	  
7	   Hering	   Jasmin	   TV	  Liestal	   6.65	   6.50	   4.75	   17.90	  
8	   Schlegel	   Isabelle	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   7.55	   6.25	   3.80	   17.60	  
9	   Regenass	   Sari	   STG	  Rondo	  Hölstein	   6.85	   5.30	   4.95	   17.10	  
10	   Matter	   Melanie	   STG	  Rondo	  Hölstein	   5.60	   5.50	   5.75	   16.85	  
11	   Rüttimann	   Shannon	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   7.05	   5.95	   3.35	   16.35	  
12	   Schüpach	   Celine	   TV	  Thun	  Strättligen	   6.65	   6.05	   3.55	   16.25	  
13	   Freiburghaus	   Jasmin	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   5.05	   6.05	   4.35	   15.45	  
14	   Schwab	   Fabienne	   STG	  Rondo	  Hölstein	   4.95	   5.55	   4.00	   14.50	  
15	   Recher	   Valentina	   STG	  Rondo	  Hölstein	   4.60	   6.00	   3.35	   13.95	  
16	   Krohn	   Lena	   TV-‐Höngg	   4.35	   6.00	   2.40	   12.75	  
17	   Roth	   Natalie	   Getu	  Waldstatt	   4.00	   5.70	   2.65	   12.35	  
	  
	   	  



	  

Schüler	  Gerade	   	   	   	  

	  	   	  	   	  	   	  	   	   	   	  
Nr.	   Name	   Vorname	   Verein	   Ausführung	   Schwierigkeit	   Gerade	  

Endnote	  
1	   Gerber	   Laurin	   TV	  Thun	  Strättligen	   3.30	   3.80	   7.10	  
2	   Lüthi	   Jana	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   3.55	   3.00	   6.55	  
3	   Zaugg	   Anouk	   TV	  Thun	  Strättligen	   3.10	   2.80	   5.90	  
4	   Schenk	   Enya	   TV	  Thun	  Strättligen	   2.90	   2.80	   5.70	  
5	   Kammerer	   Anna	   Satus	  Möriken-‐Wildegg	   2.25	   3.40	   5.65	  
6	   Schenk	   Delfi	   TV	  Thun	  Strättligen	   3.30	   2.20	   5.50	  
7	   Tobler	   Tamara	   TV	  Thun	  Strättligen	   3.35	   2.00	   5.35	  
8	   Peter	   Sandrine	   SATUS	  Züri	  12	   3.00	   2.20	   5.20	  
9	   Zaugg	   Garcia	   TV	  Thun	  Strättligen	   3.30	   1.80	   5.10	  
10	   Meilick	   Noemi	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   3.05	   1.80	   4.85	  
11	   Grogg	   Cheyenne	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   2.15	   2.20	   4.35	  
12	   Küttel	   Luca	   Getu	  Waldstatt	   2.15	   1.80	   3.95	  
13	   Häni	   Julia	   Satus	  Möriken-‐Wildegg	   1.40	   2.40	   3.80	  
14	   Greber	   Nora	   Satus	  Möriken-‐Wildegg	   0.70	   2.80	   3.50	  
15	   Wick	   Debora	   Getu	  Waldstatt	   1.60	   1.80	   3.40	  
16	   Meier	   Leandra	   Getu	  Waldstatt	   1.30	   1.80	   3.10	  
17	   Roth	   Tamara	   Getu	  Waldstatt	   1.15	   1.40	   2.55	  
	  
	   	  



	  

Schüler	  Spirale	   	   	   	  

	   	   	   	   	   	   	  
Nr.	   Name	   Vorname	   Verein	   Ausführung	   Schwierigkeit	   Spirale	  

Endnote	  
1	   Gerber	   Laurin	   TV	  Thun	  Strättligen	   1.45	   2.40	   3.85	  
2	   Schenk	   Enya	   TV	  Thun	  Strättligen	   1.30	   2.40	   3.70	  
3	   Grogg	   Cheyenne	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   0.90	   2.20	   3.10	  
4	   Lüthi	   Jana	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   0.60	   1.40	   2.00	  
5	   Tobler	   Tamara	   TV	  Thun	  Strättligen	   0.15	   1.40	   1.55	  
6	   Zaugg	   Anouk	   TV	  Thun	  Strättligen	   0.00	   1.00	   1.00	  
	  
	   	  



	  

Schüler	  Sprung	   	  

	  	   	  	   	  	   	  	   	  
Nr.	   Name	   Vorname	   Verein	   Besserer	  

Sprung	  
1	   Kammerer	   Anna	   Satus	  Möriken-‐Wildegg	   6.40	  
2	   Greber	   Nora	   Satus	  Möriken-‐Wildegg	   6.15	  
3	   Gerber	   Laurin	   TV	  Thun	  Strättligen	   5.90	  
4	   Schenk	   Enya	   TV	  Thun	  Strättligen	   5.65	  
5	   Zaugg	   Anouk	   TV	  Thun	  Strättligen	   5.50	  
6	   Grogg	   Cheyenne	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   5.50	  
7	   Meier	   Leandra	   Getu	  Waldstatt	   5.35	  
8	   Lüthi	   Jana	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   4.80	  
9	   Wick	   Debora	   Getu	  Waldstatt	   4.30	  
10	   Tobler	   Tamara	   TV	  Thun	  Strättligen	   4.00	  
11	   Schenk	   Delfi	   TV	  Thun	  Strättligen	   3.80	  
12	   Peter	   Sandrine	   SATUS	  Züri	  12	   3.65	  
13	   Küttel	   Luca	   Getu	  Waldstatt	   3.55	  
14	   Meilick	   Noemi	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   3.50	  
	  
	   	  



	  

3-‐Kampf	  Schüler	   	   	   	   	  
	  	   	  	   	  	   	  	   	   	   	   	  
Nr.	   Name	   Vorname	   Verein	   Gerade	  

Endnote	  
Sprung	  
Endnote	  

Spirale	  
Endnote	  

3-‐Kampf	  

1	   Gerber	   Laurin	   TV	  Thun	  Strättligen	   7.10	   5.90	   3.85	   16.85	  
2	   Schenk	   Enya	   TV	  Thun	  Strättligen	   5.70	   5.65	   3.70	   15.05	  
3	   Lüthi	   Jana	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   6.55	   4.80	   2.00	   13.35	  
4	   Grogg	   Cheyenne	   STV	  Untersiggenthal/Turgi	   4.35	   5.50	   3.10	   12.95	  
5	   Zaugg	   Anouk	   TV	  Thun	  Strättligen	   5.90	   5.50	   1.00	   12.40	  
6	   Tobler	   Tamara	   TV	  Thun	  Strättligen	   2.55	   4.00	   1.55	   8.10	  
	  


